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Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Sportu i Opieki Społecznej 

VI kadencji Rady Gminy Waganiec 
BR.0012.8.KO.2014     Waganiec, dnia 10.09.2014 r. 

 

 

Protokół Nr 8/14 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Sportu i Opieki Społecznej VI kadencji Rady Gminy Waganiec 

odbytego w dniu 10 września 2014 roku 

w sali nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

___________________________________________________________________________________ 

 

W posiedzeniu komisji, któremu przewodniczył przewodniczący komisji Wacław 

Stefański, udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście: Dyrektorzy Szkół z 

terenu gminy Waganiec. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.1 

Przewodniczący komisji - o godzinie 900 otworzył posiedzenie komisji oświaty i po 

powitaniu gości i członków komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie  

w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji oświaty ( W.Stefański, M.Kołowrocki, 

E.Pietrus, K.Szczesna), co wobec składu komisji wynoszącego 4 członków przyjętych 

uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji.  

 

Następnie przewodniczący komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przegląd obiektów szkolnych – wyjazd w teren. 

3. Oświadczenia i komunikaty.  

4. Sprawy bieżące. 

5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Komisja Oświaty jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad.2 

Komisja zgodnie z przyjętym porządkiem obrad udała się do szkół na terenie gminy 

Waganiec: 

1. Zespół Szkół w Zbrachlinie: 

Wnioskowano w budżecie o 90 tys. zł na remont dachu. Pani dyrektor skarży się na 

przeciekający dach, ostatnie opady spowodowały przeciek w klasach. Wnioskowano 

również o więcej oddziałów przedszkolnych, ilość dzieci przekracza normy prawne. 

Pani dyrektor skarży się również, że szkoła w Zbrachlinie jest pomijana, rodzice uczniów 

w rozmowach z nauczycielami są niezadowoleni, że w szkole, w Zbrachlinie nic się nie 

robi. Korytarze są do remontu, łącznie z wymianą instalacji elektrycznej. 11 tys. zł  

z Urzędu Gminy, ale reszta funduszy pozyskiwana była od sponsorów, na remont sali 

gimnastycznej – zacieki. 

Pomalowano ogrodzenie, zabezpieczony został parking, aby dzieci nie wychodziły na 

ulicę. Planowany jest remont dwóch klas (malowanie, remont podłogi), malowanie 

lamperii, malowanie pomieszczenia gospodarczego. W kuchni potrzebny jest 

klimatyzator.  
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2. Szkoła Podstawowa w Niszczewach: 

Został w szkole zrobiony remont korytarzy, malowanie klas, nowe podłogi, drzwi, okna, 

odnowione klasy na strychu, włącznie instalacją hydrauliczną. W nowo zrobionym 

wejściu, krzywo położona kostka, zbiera się tam woda w czasie opadów. 

 

3. Zespól, Szkół w Brudnowie: 

Został wykonany remont dolnego korytarza, zakupione zostały grzejniki. Założono 

monitoring, który umożliwia podgląd nad bezpieczeństwem dzieci. 

Położono pokrycie dachowe (papa) na przedszkolu. W planach Pan dyrektor uwzględnił 

malowanie klas, remont górnego korytarza oraz malowanie sali gimnastycznej. 

W bibliotece łuszczy się farba, na ścianach pęknięcia.  

 

Ad.3  

Oświadczenia i komunikaty– brak.  

 

Ad.4 

Sprawy bieżące – brak. 

 

Ad.5 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, przewodniczący komisji o godz. 1230 

zamknął posiedzenie. 
 

Protokołował:                                                                                       Przewodniczący Komisji:  

Wacław Stefański         
                                      

                                                                                                                                    /Wacław Stefański/ 


